単位：mm
●材質…焼入鋼
F1 F2
[kN] [kN]
EA637HB-12 12 2.5 13.5 18 1.8 11 52 5 5 0.6 300
EA637HB-14 14 1.5 13.5 22 1.8 11 55 5 5.5 0.7 380
EA637HB-16 16 2.5 17 25 2.5 15 68 6 8 0.9 700
EA637HB-18 18 1.5 16 28 2.5 15 71 6 9 1 830
EA637HB-22 22 4.5 21.5 35 3 20 89 9 16 1.9 1740
重量(g)品番
サイズ
XB C H1 L適合Ｔ溝 H min. H max.
力の加わる方向
2個入り